PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lampe PAR 38 240V 100W 10°
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PAR38100WSPSY
Alimentation : Secteur Français
Courant : 0.416 A
Lampe PAR 38 240V 100W 10°
Caractéristiques
pilotage DMX depuis 3 canaux
mode automatique, pilotage par le son ou mode maître/esclave
11 programmes internes pour un pilotage autonome ou maître/esclave
longue durée de vie, faible consommation
Spécifications
alimentation: 230VCA/50Hz
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710consommation: 20W
canaux DMX: 3
angle de rayonnement: 15°
nombre de LED: 158 pcs (rouge, vert, bleu et blanc)
dimensions: 290 x 215 x 215mm
poids: 2.9Kg
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES